giuridico dedicato ai professionisti della Scuola, alla Ditta Gruppo Spaggiari Parma S.p.a. con sede in via 

Bernini n. 22/A – Parma;  

□ di stabilire che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è pari ad € 

221,15.- (duecentoventiuno/15.- I.V.A. esclusa); 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG registrato dall’AVCP: Z5939E0A09; 

□ di dare atto ai sensi dell’Art. 29 del D.lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno 

pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, all’indirizzo